



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2019

Processo Administrativo Nº 570262

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA

Data de Publicação: 12/02/2019 10:07:02

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/07/2019 11:22:28
LOTE ÚNICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB14AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 14"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOA - BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 14"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOAS EM ZAMAC (LIGA METÁLICA DE ALUMÍNIO) MODELO INTEI RIÇO COM LONGARIAS UNINDO AS EXTREMIDADES NA COR CROMADO; PORCAS (BUCHAS) DE FIXAÇÃO DO PARAFUSO INDEPENDENTES PARA MELHOR AFINAÇÃO E TENSÃO DAS PELES; PARAFUSOS MODELO PADRÃO UNIVERSAL PARA BUMBOS DE MARCHA (CABEÇA QUADRADA COM ROSCA 7/32MM) COM COMPRIMENTO DE 47MM E ACABAMENTO CROMADO; ARRUELAS DE PRESSÃO EM METAL PARA MAIOR SEGURANÇA E AFINAÇÃO; PELES HIDRÁULICAS; COLETE ARMADURA EM ALUMÍNIO BRANCO; OMBREIRAS E APOIO ABDOMINAL COM REFORÇO E PROTEÇÃO COM MATERIAL EM E.V.A DE 20MM DE ESPESSURA, PARA MAIOR COMODIDADE; VÁRIAS REGULAGENS DE ALTURA; SISTEMA DE ENCAIXE PELA PARTE SUPERIOR COM FECHAMENTO NAS COSTAS; ACOMPANHA PAR DE BAQUETAS EM FELTRO, CHAVE DE REGULAGEM DE ALTURA, CHAVE DE AFINAÇÃO, ACOMPANHA ESTANTE PRÓPRIA PARA BOMBO COM 4 BRAÇOS REGULÁVEIS INDIVIDUALMENTE, APERTOS E REGULAGEM DE ALTURA POR BORBOLETAS, TUBOS REFORÇADOS, 3 PÉS, ESTANTE ESTÁVEL.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 702,60	Valor Total: 3.513,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB16AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 16"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOA - BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 16"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOAS EM ZAMAC (LIGA METÁLICA DE ALUMÍNIO) MODELO INTEI RIÇO COM LONGARIAS UNINDO AS EXTREMIDADES NA COR CROMADO; PORCAS (BUCHAS) DE FIXAÇÃO DO PARAFUSO INDEPENDENTES PARA MELHOR AFINAÇÃO E TENSÃO DAS PELES; PARAFUSOS MODELO PADRÃO UNIVERSAL PARA BUMBOS DE MARCHA (CABEÇA QUADRADA COM ROSCA 7/32MM) COM COMPRIMENTO DE 47MM E ACABAMENTO CROMADO; ARRUELAS DE PRESSÃO EM METAL PARA MAIOR SEGURANÇA E AFINAÇÃO; PELES HIDRÁULICAS; COLETE ARMADURA EM ALUMÍNIO BRANCO; OMBREIRAS E APOIO ABDOMINAL COM REFORÇO E PROTEÇÃO COM MATERIAL EM E.V.A DE 20MM DE ESPESSURA, PARA MAIOR COMODIDADE; VÁRIAS REGULAGENS DE ALTURA; SISTEMA DE ENCAIXE PELA PARTE SUPERIOR COM FECHAMENTO NAS COSTAS; ACOMPANHA PAR DE BAQUETAS EM FELTRO, CHAVE DE REGULAGEM DE ALTURA, CHAVE DE AFINAÇÃO, ACOMPANHA ESTANTE PRÓPRIA PARA BOMBO COM 4 BRAÇOS REGULÁVEIS INDIVIDUALMENTE, APERTOS E REGULAGEM DE ALTURA POR BORBOLETAS, TUBOS REFORÇADOS, 3 PÉS, ESTANTE ESTÁVEL.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 805,80	Valor Total: 4.029,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB18AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 18"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOA - BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 18"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOAS EM ZAMAC (LIGA METÁLICA DE ALUMÍNIO) MODELO INTEI RIÇO COM LONGARIAS UNINDO AS EXTREMIDADES NA COR CROMADO; PORCAS (BUCHAS) DE FIXAÇÃO DO PARAFUSO INDEPENDENTES PARA MELHOR AFINAÇÃO E TENSÃO DAS PELES; PARAFUSOS MODELO PADRÃO UNIVERSAL PARA BUMBOS DE MARCHA (CABEÇA QUADRADA COM ROSCA 7/32MM) COM COMPRIMENTO DE 47MM E ACABAMENTO CROMADO; ARRUELAS DE PRESSÃO EM METAL PARA MAIOR SEGURANÇA E AFINAÇÃO; PELES HIDRÁULICAS; COLETE ARMADURA EM ALUMÍNIO BRANCO; OMBREIRAS E APOIO ABDOMINAL COM REFORÇO E PROTEÇÃO COM MATERIAL EM E.V.A DE 20MM DE ESPESSURA, PARA MAIOR COMODIDADE; VÁRIAS REGULAGENS DE ALTURA; SISTEMA DE ENCAIXE PELA PARTE SUPERIOR COM FECHAMENTO NAS COSTAS; ACOMPANHA PAR DE BAQUETAS EM FELTRO, CHAVE DE REGULAGEM DE ALTURA, CHAVE DE AFINAÇÃO, ACOMPANHA ESTANTE PRÓPRIA PARA BOMBO COM 4 BRAÇOS REGULÁVEIS INDIVIDUALMENTE, APERTOS E REGULAGEM DE ALTURA POR BORBOLETAS, TUBOS REFORÇADOS, 3 PÉS, ESTANTE ESTÁVEL.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.004,60	Valor Total: 5.023,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 4	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB20AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 20"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOA - BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 20"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOAS EM ZAMAC (LIGA METÁLICA DE ALUMÍNIO) MODELO INTEIRIÇO COM LONGARIAS UNINDO AS EXTREMIDADES NA COR CROMADO; PORCAS (BUCHAS) DE FIXAÇÃO DO PARAFUSO INDEPENDENTES PARA MELHOR AFINAÇÃO E TENSÃO DAS PELES; PARAFUSOS MODELO PADRÃO UNIVERSAL PARA BUMBOS DE MARCHA (CABEÇA QUADRADA COM ROSCA 7/32MM) COM COMPRIMENTO DE 47MM E ACABAMENTO CROMADO; ARRUELAS DE PRESSÃO EM METAL PARA MAIOR SEGURANÇA E AFINAÇÃO; PELES HIDRÁULICAS; COLETE ARMADURA EM ALUMÍNIO BRANCO; OMBREIRAS E APOIO ABDOMINAL COM REFORÇO E PROTEÇÃO COM MATERIAL EM E.V.A DE 20MM DE ESPESSURA, PARA MAIOR COMODIDADE; VÁRIAS REGULAGENS DE ALTURA; SISTEMA DE ENCAIXE PELA PARTE SUPERIOR COM FECHAMENTO NAS COSTAS; ACOMPANHA PAR DE BAQUETAS EM FELTRO, CHAVE DE REGULAGEM DE ALTURA, CHAVE DE AFINAÇÃO, ACOMPANHA ESTANTE PRÓPRIA PARA BOMBO COM 4 BRAÇOS REGULÁVEIS INDIVIDUALMENTE, APERTOS E REGULAGEM DE ALTURA POR BORBOLETAS, TUBOS REFORÇADOS, 3 PÉS, ESTANTE ESTÁVEL.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.029,30	Valor Total: 5.146,50
Item: 5	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB22AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 22"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOA - BOMBO MARCHING BAND COM FUSTE EM ACRÍLICO 22"X14"; 10 AFINAÇÕES DUPLAS; TAMBOR TRANSPARENTE; CANOAS EM ZAMAC (LIGA METÁLICA DE ALUMÍNIO) MODELO INTEIRIÇO COM LONGARIAS UNINDO AS EXTREMIDADES NA COR CROMADO; PORCAS (BUCHAS) DE FIXAÇÃO DO PARAFUSO INDEPENDENTES PARA MELHOR AFINAÇÃO E TENSÃO DAS PELES; PARAFUSOS MODELO PADRÃO UNIVERSAL PARA BUMBOS DE MARCHA (CABEÇA QUADRADA COM ROSCA 7/32MM) COM COMPRIMENTO DE 47MM E ACABAMENTO CROMADO; ARRUELAS DE PRESSÃO EM METAL PARA MAIOR SEGURANÇA E AFINAÇÃO; PELES HIDRÁULICAS; COLETE ARMADURA EM ALUMÍNIO BRANCO; OMBREIRAS E APOIO ABDOMINAL COM REFORÇO E PROTEÇÃO COM MATERIAL EM E.V.A DE 20MM DE ESPESSURA, PARA MAIOR COMODIDADE; VÁRIAS REGULAGENS DE ALTURA; SISTEMA DE ENCAIXE PELA PARTE SUPERIOR COM FECHAMENTO NAS COSTAS; ACOMPANHA PAR DE BAQUETAS EM FELTRO, CHAVE DE REGULAGEM DE ALTURA, CHAVE DE AFINAÇÃO, ACOMPANHA ESTANTE PRÓPRIA PARA BOMBO COM 4 BRAÇOS REGULÁVEIS INDIVIDUALMENTE, APERTOS E REGULAGEM DE ALTURA POR BORBOLETAS, TUBOS REFORÇADOS, 3 PÉS, ESTANTE ESTÁVEL.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.078,60	Valor Total: 5.393,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SCAT14
Descrição: CAIXA TENOR DE ALTA TENSÃO 14"X06"; CORPO CÔNICO REDUZIDO; ACABAMENTO EM POLIÉSTER BRANCO; MADEIRA - CAIXA TENOR DE ALTA TENSÃO 14"X06"; CORPO CÔNICO REDUZIDO; ACABAMENTO EM POLIÉSTER BRANCO; MADEIRA BIRCH 7 CAMADAS; ARO DUPLO ALUMÍNIO DIE-CAST 4MM; 12 AFINAÇÕES; CARRIER (COLETE) ARMADURA EM ALUMÍNIO LERVE NA COR BRANCA; PELE REMO BLACK MAXX; FERRAGENS CROMADAS.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 1.090,90	Valor Total: 27.272,50
Item: 7	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SLA29
Descrição: LIRA 29 TECLAS; ESTRUTURA EM ALUMÍNIO; CABO RETRÁTIL; TALABARTE EM COURO; PAR DE BAQUETAS. ACOMPANHA - LIRA 29 TECLAS; ESTRUTURA EM ALUMÍNIO; CABO RETRÁTIL; TALABARTE EM COURO; PAR DE BAQUETAS. ACOMPANHA SUPORTE EM X.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1.659,50	Valor Total: 82.975,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: STMB05
Descrição: QUINTO-TOM MARCHING BAND; TAMBORES: CONFECCIONADO COM 6 LÂMINAS DE MADEIRA DE BIRCH AMERICANO, COM B - QUINTO-TOM MARCHING BAND; TAMBORES: CONFECCIONADO COM 6 LÂMINAS DE MADEIRA DE BIRCH AMERICANO, COM BOA DEFINIÇÃO DE TIMBRES E VOLUME, TOTALIZANDO 7MM; FACE INTERNA: FINÍSSIMO ACABAMENTO E LIXAMENTO, IMPERMEABILIZADO PARA MAIOR DURABILIDADE E PROTEÇÃO DA MADEIRA; FACE EXTERNA: REVESTIDOS COM FOLHA DE POLIÉSTER RESINADO NA COR BRANCA; COM COLAGEM DUPLA PARA MELHOR FIXAÇÃO E PROTEÇÃO; CANOAS: FABRICADOS EM ZAMAC (LIGA METÁLICA DE ZINCO) NA COR CROMADO COM FIXAÇÃO DUPLA NO TAMBOR; PORCAS DE FIXAÇÃO DOS PARAFUSOS DE AFINAÇÃO INDIVIDUAL; PARAFUSOS: MODELO UNIVERSAL (CABEÇA QUADRADA COM ROSCA DE 7/32) ACABAMENTO CROMADO; ARRUELA DE PRESSÃO PARA MELHOR AFINAÇÃO; PELES: CONFECCIONADOS EM FILME DE POLIÉSTER DE 175 MICRONS TRANSPARENTE SIMPLES; AROS: FABRICADO EM PERFIL DE 2.3MM PARA MELHOR ATAQUE E SONORIDADE; ACABAMENTO CROMADO; MODELO UNIVERSAL; COLETE FABRICADO EM ALUMÍNIO NAVAL NA COR PRETO: OMBREIRAS E ABDOMINAIS COM REFORÇO E ESPUMAS DE IMPACTO CONFORTÁVEIS; 5 REGULAGENS DE ALTURA FRONTAIS; PARAFUSOS REFORÇADOS DE REGULAGEM; ACOMPANHA CHAVE DE REGULAGEM DE ALTURA E CHAVE DE AFINAÇÃO; MEDIDAS: 6? X 6? ? 5 AFINAÇÕES, 8? X 8? ? 5 AFINAÇÕES, 10? X 8? - 6 AFINAÇÕES, 12? X 8 - 8 AFINAÇÕES, 13? X 10? ? 8 AFINAÇÕES; ACOMPANHA ESTANTE PARA MULTI-TOM, COM 2 HASTES PARA ENCAIXE E 2 BRAÇOS REGULÁVEIS INDIVIDUALMENTE, APERTOS E REGULAGEM DE ALTURA POR BORBOLETAS, TUBOS REFORÇADOS, 3 PÉS, ESTANTE ESTÁVEL.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.198,10	Valor Total: 21.981,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SCY14
Descrição: PAR DE PRATOS 14"; LIGA DE BRONZE B8; ACABAMENTO POLIDO NATURAL; CORREIAS EM COURO; DISCOS PROTETOR - PAR DE PRATOS 14"; LIGA DE BRONZE B8; ACABAMENTO POLIDO NATURAL; CORREIAS EM COURO; DISCOS PROTETORES DE MÃOS EM FELTRO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 837,90	Valor Total: 4.189,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 10	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: TB7013
Descrição: TIMBAS 70X13"; 6 AFINAÇÕES; ACABAMENTO ENVERNIZADO; PELE LEITOSA; CHAVE DE AFINAÇÃO. - TIMBAS 70X13"; 6 AFINAÇÕES; ACABAMENTO ENVERNIZADO; PELE LEITOSA; CHAVE DE AFINAÇÃO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 301,90	Valor Total: 7.547,50	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB14-2
Descrição: BOMBO / SURDO MARCHING BAND 14"X14"; 08 AFINAÇÕES; MADEIRA BASSWOOD; TAMBOR: 8MM; BORDAS EM 45°; 2 - BOMBO / SURDO MARCHING BAND 14"X14"; 08 AFINAÇÕES; MADEIRA BASSWOOD; TAMBOR: 8MM; BORDAS EM 45°; 2 SISTEMAS DE RESPIRO NO TAMBOR; FACE INTERNA: FINÍSSIMO LIXAMENTO E ACABAMENTO COM IMPERMEABILIZAÇÃO INTERNA; FACE EXTERNA: REVESTIDO COM POLIÉSTER RESINADO BRILHANTE NA COR BRANCO; COM COLAGEM DUPLA; CANOAS: EM ZAMAC (LIGA METÁLICA DE ALUMÍNIO) MODELO INTEIRIÇO COM LONGARIAS UNINDO AS EXTREMIDADES, NA COR CROMADO; GARRAS DE FIXAÇÃO: EM ALUMÍNIO COM PELÍCULA NA COR CROMADO; PORCAS(BUCHAS) DE FIXAÇÃO DO PARAFUSO INDEPENDENTES; AROS: FABRICADO EM FIBRA SINTÉTICA COM REVESTIMENTO CENTRAL EM POLIÉSTER RESINADO NA COR BRANCO E LATERAIS NA COR PRETO. PARAFUSOS: MODELO PADRÃO UNIVERSAL PARA BUMBOS DE MARCHA (CABEÇA QUADRADA COM ROSCA 7/32MM) COM COMPRIMENTO DE 47MM E ACABAMENTO CROMADO; ARRUELAS DE PRESSÃO EM METAL PARA MAIOR SEGURANÇA E AFINAÇÃO; PELES: MATERIAL FABRICADO EM FILME DE POLIÉSTER DE 250MICRONS LEITOSO, COM PERFIL QUADRADO PARA MELHOR AFINAÇÃO; ESPUMA INTERNA (MUFLE) DE SÉRIE; COLETE BRANCO FABRICADO EM ALUMÍNIO NAVAL; OMBREIRAS E ABDOMINAIS COM REFORÇO E ESPUMAS DE IMPACTO CONFORTÁVEIS; 5 REGULAGENS DE ALTURA FRONTAIS; PARAFUSOS REFORÇADOS DE REGULAGEM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 811,60	Valor Total: 20.290,00	
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: CG1011
Descrição: PAR CONGA 10"½ E 11"½ COM ENCAIXE P/ SUPORTE; ARO CROMADO; PELE ANIMAL; ACOMPANHA SUPORTE. - PAR CONGA 10"½ E 11"½ COM ENCAIXE P/ SUPORTE; ARO CROMADO; PELE ANIMAL; ACOMPANHA SUPORTE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.785,20	Valor Total: 13.926,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: TI1413
Descrição: TIMBALES 14"X 13" COM ESTANTE REFORÇADA PÉS DUPLOS - TIMBALES 14"X 13" COM ESTANTE REFORÇADA PÉS DUPLOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 891,70	Valor Total: 4.458,50	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: PML
Descrição: PANDEIRO MEIA LUA ABS. INOX - PRETA - PANDEIRO MEIA LUA ABS. INOX - PRETA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,10	Valor Total: 225,50	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: AGGT
Descrição: AGOGÔ TRIPLO - CROMADO - AGOGÔ TRIPLO CROMADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,50	Valor Total: 2.490,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SB FUSION
Descrição: BATERIA ACÚSTICA; CASCOS CONSTRUÍDOS EM BASSWOOD; TOM COM SISTEMA DE SUSPENSÃO 10"X8" COM 12 AFINAÇÃO - BATERIA ACÚSTICA; CASCOS CONSTRUÍDOS EM BASSWOOD; TOM COM SISTEMA DE SUSPENSÃO 10"X8" COM 12 AFINAÇÕES; TOM COM SISTEMA DE SUSPENSÃO 12"X9" COM 12 AFINAÇÕES; SURDO DE CHÃO DE 14"X14" COM 16 AFINAÇÕES; BUMBO DE 20"X16" COM 16 AFINAÇÕES COM PÉS TELESCÓPICOS COM REGULAGEM DE ALTURA; CAIXA DE MADEIRA 14" X 5,5" COM 16 AFINAÇÕES; FERRAGENS COM PEDAL DE BUMBO, UMA ESTANTE DE PRATO RETA COM PÉS DUPLOS, UMA ESTANTE DE PRATO GIRAFÁ COM PÉS DUPLOS, ESTANTE DE CAIXA COM PÉS DUPLOS, MÁQUINA DE CHIMBAL COM PÉS DUPLOS E BANCO COM PÉS DUPLOS. KIT DE PRATOS: HI HAT 14"; CRASH 16"; SPLASH 8"; RIDE 20" - EM BRONZE LIGA B8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.604,80	Valor Total: 28.024,00	
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SJBR
Descrição: PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 14" - PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 14"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 167,00	Valor Total: 835,00	
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SJB1
Descrição: PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 16". - PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 16".			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 198,50	Valor Total: 992,50	
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SJB2
Descrição: PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 18". - PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 18".			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 198,50	Valor Total: 992,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 20	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SJB3
Descrição: PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 20" - PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 20"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 278,30	Valor Total: 1.391,50	
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SJB4
Descrição: PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 22". - PARES DE BAQUETAS P/ BUMBO; CABO EM MADEIRA 33 CM; PONTA DE FELTRO PARA BUMBO DE 22".			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 278,30	Valor Total: 1.391,50	
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SLI
Descrição: BAQUETAS PARA LIRA - BAQUETAS PARA LIRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,10	Valor Total: 1.755,00	
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SMS2
Descrição: PARES DE BAQUETAS; 2B PARA CAIXA DE ALTA TENSÃO - PARES DE BAQUETAS; 2B PARA CAIXA DE ALTA TENSÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 1.080,00	
Item: 24	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SBS
Descrição: BAQUETAS P/ SURDO; EM MADEIRA - BAQUETAS P/ SURDO; EM MADEIRA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 517,50	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SCM37
Descrição: ESCALETA 37 TECLAS; MODELO TRÊS OITAVAS; DIMENSÕES APROXIMADAS DO INSTRUMENTO (C X L X A): 49 X 10 X - ESCALETA 37 TECLAS; MODELO TRÊS OITAVAS; DIMENSÕES APROXIMADAS DO INSTRUMENTO (C X L X A): 49 X 10 X 4,5 CM; TAMANHO APROXIMADO DA MANGUEIRA: 55 CM; ACOMPANHA CANO DE EXTENSÃO, BOCAL E ESTOJO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 229,50	Valor Total: 9.180,00	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: C36S
Descrição: CARRILHÃO 36 BARRAS; COM ESTANTE REFORÇADA, COM SUPORTE - CARRILHÃO 36 BARRAS; COM ESTANTE REFORÇADA, COM SUPORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 745,40	Valor Total: 3.727,00	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: T30
Descrição: TRIÂNGULO 30 CM. - TRIÂNGULO 30 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 281,00	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: TB08
Descrição: TAMBORIM 08 TARRAXAS; NATURAL; PELE LEITOSA. - TAMBORIM 08 TARRAXAS; NATURAL; PELE LEITOSA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 177,90	Valor Total: 4.447,50	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: BS
Descrição: BLOCOS SONOROS COM CLAMP E PEDESTAL. - BLOCOS SONOROS COM CLAMP E PEDESTAL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 369,40	Valor Total: 1.847,00	
Item: 30	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: WBGA
Descrição: DJ BLOCKS COM CLAMP E PEDESTAL, (GRAVE E AGUDO) - DJ BLOCKS COM CLAMP E PEDESTAL, (GRAVE E AGUDO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.771,90	Valor Total: 8.859,50	
Item: 31	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SX
Descrição: SUPORTE LIRA - SUPORTE LIRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 317,50	Valor Total: 15.875,00	
Item: 32	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB 2 STAND
Descrição: SUPORTE BOMBO - SUPORTE BOMBO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 562,90	Valor Total: 14.072,50	
Item: 33	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SCY16LTS
Descrição: PRATOS DE ATAQUES DE 16" COM SUPORTE - PRATOS DE ATAQUES DE 16" COM SUPORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 365,10	Valor Total: 1.825,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 34	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SCY18LTS
Descrição: PRATOS DE ATAQUES DE 18" COM SUPORTE - PRATOS DE ATAQUES DE 18" COM SUPORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 533,60	Valor Total: 2.668,00	
Item: 35	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SCY20LTS
Descrição: PRATOS DE ATAQUES DE 20" COM SUPORTE - PRATOS DE ATAQUES DE 20" COM SUPORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 746,40	Valor Total: 3.732,00	
Item: 36	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SCAT STAND
Descrição: SUPORTE PARA CAIXAS - SUPORTE PARA CAIXAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 471,50	Valor Total: 7.072,50	
Item: 37	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: STMB STAND
Descrição: SUPORTE PARA QUINTON - SUPORTE PARA QUINTON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 482,40	Valor Total: 4.824,00	
Item: 38	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: RP12
Descrição: REPIQUE 12" - REPIQUE 12"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 229,80	Valor Total: 1.149,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	008	10.661.909/0001-44	351.521,00	325.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALEXANDRE GONCALVES DE ARAUJO ME	050	11.566.598/0001-05	349.790,00	177.435,00	Sim
K. O. A. DREHMER ME	095	26.897.644/0001-18	351.310,00	177.436,00	Sim
COMERCIAL PRIME DE MOVEIS EIRELI	034	16.831.959/0001-09	351.521,9155	200.000,00	Sim
PPR INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI - EPP	005	19.211.006/0001-36	351.505,30	275.000,00	Sim
CIRILO NETO RIBEIRO DA SILVA SOUZA EIRELI	044	17.508.067/0001-34	351.989,10	290.000,00	Sim

AUTORIDADE: SILVIO APARECIDO FIDELIS